Gdzie papiery wartościowe będą przedmiotem obrotu?  

Certyfikaty Serii A oraz Certyfikaty Serii B od dnia 7 czerwca 2021 r. notowane są na GPW pod tym samym kodem ISIN 
PLBETWT00010.  

Łączna liczba Certyfikatów notowanych na GPW na dzień 1 marca 2023 r. wynosiła 49.800 (słownie: czterdzieści dziewięć 
tysięcy osiemset).  
Fundusz będzie ubiegał się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na Rynku Regulowanym organizowanym przez 
GPW nieoznaczonej liczby Certyfikatów Serii B, które zostaną wyemitowane w okresie ważności Prospektu tj. w okresie 
12 miesięcy od dnia Zatwierdzenia Prospektu.

[...]

ANALIZA OPERACYJNA I FINANSOWA 

9.1. Kondycja finansowa 

Na dzień 20 maja 2021 r., tj. na pierwszy Dzień Wyceny, Wartość Aktywów Netto wynosiła 4,99 

mln PLN (słownie: cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), na którą 

składało się 33.100 (słownie: trzydzieści trzy tysiące sto) Certyfikatów Serii A. W dniu  

7 czerwca 2021 r. Fundusz rozpoczął emisję Certyfikatów Serii B i do dnia 1 marca 2023 r. 

wyemitowanych zostało łącznie 24.700 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset) 

Certyfikatów Serii B. W tym samym okresie dokonano również wykupu 8.000 (słownie: osiem 

tysięcy) Certyfikatów. Na dzień 1 marca 2023 r. Wartość Aktywów Netto Funduszu wyniosła 

6.67 tys. PLN (słownie: sześć milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych), co 

odpowiadało 49.800 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset) Certyfikatom. W 

przedmiotowym okresie Fundusz nie wykorzystywał kredytów i pożyczek, inwestując środki 

jedynie w składniki wchodzące w skład Indeksu Odniesienia oraz kontrakty terminowe futures 

na akcje wchodzące w skład Indeksu Odniesienia. Te ostatnie stanowiły maksymalnie 2,09%

[...]

historyczne informacje finansowe, do dnia Zatwierdzenia Prospektu, nie nastąpiły żadne 

znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.  

15. INFORMACJE DODATKOWE 

15.1. Kapitał Funduszu  

15.1.1. Wielkość wyemitowanego kapitału dla każdej klasy kapitału  

Do dnia 1 marca 2023 r. Fundusz wyemitował łącznie 57.800 (słownie: pięćdziesiąt siedem 

tysięcy osiemset) Certyfikatów, w tym: (i) 33.100 (słownie: trzydzieści trzy tysiące sto) 

Certyfikatów Serii A, oraz (ii) 24.700 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset) 

Certyfikatów Serii B. Do tego samego dnia łącznie dokonano wykupu 8.000 (słownie: osiem 

tysięcy) Certyfikatów, w wyniku czego całkowita liczba Certyfikatów na dzień 1 marca 2023 r. 

wynosiła 49.800 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset).  

Informacje o Wartości Aktywów Netto są udostępniane publicznie niezwłocznie po dokonaniu 

wyceny Aktywów Funduszu na dany Dzień Wyceny na stronie internetowej Towarzystwa i za 

pośrednictwem Podmiotów Przyjmujących Zapisy. 

Certyfikaty nie mają wartości nominalnej.

[...]

7) wydatki odnoszące się do ogłoszeń wymaganych przez obowiązujące przepisy prawa 

w wysokości nie wyższej niż 60.000 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) rocznie; 

8) wydatki z tytułu prowadzenia ksiąg rachunkowych Funduszu, w skali roku, w wysokości 

nie przekraczającej wyższej z następujących dwóch wielkości:  

a) 150.000 PLN (słowie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

b) 0,04% (słownie: cztery setne procenta) Wartości Aktywów Netto Funduszu; 

9) opłaty i wydatki administracyjne związane z organizacją Zgromadzeń Inwestorów, w 

tym koszty przygotowania i tłumaczenia materiałów oraz dostarczenia dokumentacji dla